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YLEISTÄ         liite 3 
 

Lahden Suunnistajat -37 uudisti lasten ja nuorten Tähtiseura – statuksen, mikä on merkki 

laadukkaasta nuorisotoiminnasta. Seuralle laadittiin toimintakäsikirja, joka on nähtävillä 

seuran kotisivuilla. 

 

Lahden Suunnistajat -37 sai Erasmus+-tukea urheiluhenkilöstön liikkuvuusjaksoille 

Suunnistusseuran valmennuksen, osaamisen ja yhteistyön kehittäminen-hankkeella. 

Vuonna 2023 aloitettu hanke viedään loppuun vuoden 2024 aikana. Erasmus on EU:n 

koulutuksen, nuorisoalan ja urheilun ohjelma. 

 

 

SEURAN VARSINAISET KOKOUKSET 
 

Kevätkokous pidettiin 21.3. 2023 Tapanilan ulkoilumajalla. Osallistuminen oli mahdollista 

myös etäyhteydellä. Paikalla oli 14 äänioikeutettua jäsentä, joista 3 osallistui 

etäyhteydellä. 

 

Syyskokous pidettiin 28.11.2023 Urheilukeskuksessa. Paikalla oli 12 äänioikeutettua 

jäsentä, joista etäyhteydellä viisi osallistujaa. 

 

 

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
 

Hallituksen puheenjohtajana toimi Antti Orkola. Jäseniä olivat varapuheenjohtaja Jari 

Sundqvist , Ismo Ojala, Heikki Jokinen, Kirsi Koivuniemi, Matti Kotilainen,Virpi Remahl 

ja Kauko Suhonen. Sihteerinä toimi hallituksen ulkopuolisena Anniina Niiranen. Hallitus 

piti vuoden aikana yhdeksän kokousta. Hallituksen perinteinen jouluillallinen oli 

2.12.2023. 

 

 

TOIMISTO JA TYÖNTEKIJÄT 
 

Seuran toimistosihteerinä toimi Irina Väyrynen. Tehtäviin kuului mm. jäsenrekisterin 

ylläpitoa, sähköposteihin vastaamista, laskujen ja palkkojen maksamista, iltarastiratojen 

piirtämistä, nettisivujen päivittämistä, ilmoittautumisten ja kilpailutulosten käsittelyä, 

iltarastien toimitsijatehtäviä ja muita yleisiä toimistotehtäviä. Osa-aikaisena 

valmennuspäällikkönä toimi Aleksi Anttolainen ja toimintakoordinaattorina elokuun 

loppuun asti Tuomo Niskanen. 

 

 

JÄSENMÄÄRÄ 
 

Suomisportin rekisterin mukaan seuran jäsenmäärä 31.12.2023 oli 310 (2022 jäseniä oli 

326) 

            

Jäsenet luokittain 2023 

• Kunniajäsen 9 

• Nuorisojäsen 104 

• Kilpaileva jäsen 113 

• Harrastejäsen 84 
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Lisenssin lunastaneita jäseniä 2023 oli yhteensä 202 (2022 196) 

• 0 – 18v.   104      (85) 

• Aikuisia    98      (104) 

 

 

TAPANILAN ULKOILUMAJA 
 

Seuralla oli toistaiseksi voimassaoleva sopimus Tapanilan ulkoilumajan hoidosta. Seuran 

tehtävänä oli hoitaa majan piha-alueiden sekä alakerran tilojen osalta vahtimestari- / 

talonmies- ja siivouspalvelut. Kaupungin maksaman kuukausihinnan lisäksi seura sai 

käyttää vahtimestarin tiloja toimistona ja saa järjestää tapahtumia ja kokouksia majan 

alakerran tiloissa. Seura vastasi alakerran saunojen vuokrauksesta. Vahtimestareina 

työllistettiin seuran nuoria. Majaisäntänä ja vahtimestarien ”esimiehenä" toimi Tuomo 

Niskanen. Kevätkaudella majan vahtimestareina toimivat Henri Arvela, Aapo Granqvist, 

Eetu Granqvist, Enna Lehmusvuori, Kaapo Lehtonen ja Timo Koivuniemi. 

 

Majalla todettiin sisäilmaongelma toukokuussa ja sen vuoksi seuran toimisto siirrettiin 

heinäkuussa Urheilukeskukseen. Tapanilan valvonta myös lopetettiin yhteisellä 

sopimuksella kaupungin kanssa. 

 

 

TALKOOT JA TAPAHTUMAT 
 

Seura järjesti yhden alueellisen lasten ja nuorten matalan kynnyksen Kompassi-

tapahtuman vuonna 15.5.2023 Mukkulan tapahtumapuistossa. Osakilpailuun osallistui 

yhteensä 103 lasta ja nuorta. Koko Kompassi-tapahtumasarja sai jälleen kiitosta niin 

lapsilta kuin vanhemmilta. 

 

Seura järjesti 9.9.2023 Lahden satamassa Sprinttisuunnistuksen SM-kilpailut, johon 

ilmoittautui kaikkiaan 1751 kilpailijaa. Kilpailukeskus ja järjestelyt keräsivät kiitosta 

osallistujilta. 

 

Seura vastasi jälleen Finlandia-hiihdon Hälvälän latuaseman järjestelyistä. 

 

 

AVUSTUKSET JA YHTEISTYÖSOPIMUKSET 
 

Lahden seudun väestönsuojelusäätiö ......... 5000 € 

Erasmustuki................................................ 4100 € 

Lahden kaupunki…………………………..6000€ tapahtuma-avustuksena SM-sprinttiin. 

 

Lisäksi seuran taloudellista asemaa ovat vahvistaneet yhteistyösopimukset useiden 

yritysten kanssa: Avenla Oy, Granlund Oy, OP Päijät-Häme, Nomade Collection Oy Ab, 

Mafysi. Mehiläinen ja Liikuntakeskus Pajulahti. 

 

 

 

 

TALOUSJAOSTO 
 

Vuoden 2023 tulos osoittaa 4.509,34 euroa voittoa.. Budjetoitu tulos oli 3.775€. 



                                                              3 

Kassavaroja seuralla oli vuoden päättyessä 82.282,28 euroa. Seuran taloudellinen tilanne 

on edelleen vakaalla pohjalla. Seuran varallisuutta on sijoitettu OP Hämeen 

asiantuntijoiden suositusten mukaan eri rahastoihin ja osakesalkkuun. Tavoitteena 

on saada vakaata tuottoa pitkäaikaisten sijoitusten kasvuna sekä osinko- ja korkotuottoina. 

 

Seuramme järjesti sprinttisuunnistuksen SM-kisat syyskuussa. Tapahtuma tuotti seuralle 

noin 46.000 euron tulot. Jaosto hoiti SM-kisojen taloushallinnon ja rahaliikenteen. Muut 

merkittävimmät tulonlähteet olivat Päijäthämäläiset Iltarastit, jäsenmaksut, Tapanilan 

hiihtomajan hoito ja yhteistyösopimukset kumppaneiden kanssa. 

 

Vuoden 2023 alussa otimme käyttöön Netvisor-järjestelmän, jonka avulla taloushallinto ja 

kirjanpidon toiminnat hoidetaan sähköisesti. Järjestelmää käytetään yhdessä 

tilitoimistomme kanssa. Laskujen hyväksyntä voidaan nyt hoitaa sähköisesti ja olemme 

voineet luopua paperisten laskujen ja kuittien käsittelystä. Järjestelmä on integroitu myös 

Olympiakomitean Suomisport-järjestelmään, joten saamme jäsen-, ryhmä-, leiri- ja muut 

tapahtumamaksut suoraan kirjanpidon järjestelmään. Uuden järjestelmän tuottaman 

tilinpäätöksen tuloslaskelma ei ole vertailukelpoinen edellisen vuoden tuloslaskelman 

kanssa. 

 

Talousjaoston puheenjohtajana on toiminut Kauko Suhonen ja jäseninä Sanna Halme ja 

Hannu Korhonen. Jaosto ei kokoontunut vuoden 2023 aikana; yhteydenpitoa on hoidettu 

sähköpostitse ja puhelimitse. Seuran kirjanpidon on hoitanut Tilitoimisto Salejärvi Oy, 

tilintarkastajana Revisium Oy / Ville Valkonen. Seuran rahaliikenteen ja varainhoidon 

yhteistyökumppanina on ollut OP Häme. 

 

 

NUORISO- JA VALMENNUSJAOSTO 
 

Nuoriso- ja valmennusjaoston puheenjohtajana toimi Heikki Jokinen, jäseniä olivat Timo 

Ahvenainen, Aleksi Anttolainen, Anu Nurmela, Virpi Remahl, Matias Sankari, Jari 

Sundqvist, Mikko Tommola, Karoliina Ukskoski ja Niko Vaenerberg. Jaosto piti vuoden 

aikana kahdeksan Teams-kokousta. 

 

Jaoston vastuutehtävät 2023 

 

Heikki Jokinen 

Puheenjohtaja, kokonaisorganisointi, kokoukset, budjetti, laskujen hyväksyminen, 

urheilijasopimukset, hallituksen jäsen 

 

Aleksi Anttolainen 

Valmennuspäällikkö, valmennuksen organisaation kehittäminen, valmennuskäsikirjan 

ylläpito, SM-ryhmän vastuuvalmentaja, viestivalinnat sekä  miesten ryhmän kapteeni 

 

Matias Sankari 

Edustuksen leirien suunnittelu ja organisointi, miesten kuukausipalaverit, miesten 

viestijoukkueiden valinnat yhdessä valmennuspäällikön kanssa, miesten viesti- 

ilmoittautumiset, yhteydenpito miesten edustuksen urheilijoihin ja raportointi 

valmennuspäällikölle 

 

Virpi Remahl 

Edustuksen leirien naisten vastaava, naisten kuukausipalaverit, naisten viestijoukkueiden 

kokoaminen yhdessä valmennuspäällikön kanssa, naisten viesti-ilmoittautumiset, 
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yhteydenpito naisten edustuksen urheilijoihin ja raportointi valmennuspäällikölle, 

hallituksen jäsen. 

 

 

Anu Nurmela 

Nuorten viestijoukkueiden kokoaminen, nuorten viesti-ilmoittautumiset, Tsemppi-ryhmän 

valmennus 

 

Timo Ahvenainen 

Viestivalinnat (veteraanimiehet), KV- ja SM-menestyjien yhteenvedon tekeminen, 

kokouksen sihteeri 

 

Jari Sundqvist 

Hakemukset yhteistyössä toiminnanjohtajan kanssa, hallituksen jäsen 

 

Mikko Tommola 

Pyöräsuunnistuksen toiminnan johtaminen ja organisointi 

 

Niko Vaenerberg 

Nuorten valmentaja 

 

Karoliina Ukskoski 

Urheilijajäsen, urheilijoiden näkemysten mukaan tuominen 

 

 

NUORISOTOIMINTA 

 

Lasten suunnistuskoulu alkoi huhtikuussa kahdella ilmaisella tutustumiskerralla ja 

varsinaisesti toukokuussa Tapanilan majalla. Suunnistuskoulu kokoontui maanataisin, 

yhteensä 18 kertaa. Lapsia suunnistuskoulussa oli 90. 

 

Neljästä Päijät-Hämeen Kompassitapahtumasta Lahti järjesti yhden. Muita järjestäjiä 

olivat Asikkala, Hollola ja Orimattila. Lisäksi tapahtumasarjaan kuului kaksi 

Kompassiviestiä ja leiripäivä lokakuussa Nastolassa. Leimausleirille Tampereelle 

osallistui noin 30 suunnistajaa ja 6 ohjaajaa. 

 

Suunnistuskoulukauden ulkopuolella 11–15-vuotiaiden aktiivisesti suunnistavien 

Tsemppi-ryhmässä harjoitteli 15 lasta yhdessä SM-ryhmän kanssa. Nuorempien Lasten 

talviharjoitusvuoro järjestettiin kerran viikossa kevätkaudella. Syyskaudella perustettiin 

nuorten harrasteryhmä. Nuorten 15-18-vuotiaiden SM-ryhmän toiminnassa oli mukana 

kolme suunnistajaa. 

 

 

 

 

VALMENNUSTOIMINTA 

 

Valmennuspäällikkö kehitti valmennustoimintaa ympärivuotiseksi, laajaksi ja 

laadukkaaksi. Yhteisiä harjoituksia järjestettiin paljon, melkein joka päivälle. 

Talvikaudella oli viikoittaisia yhteisharjoituksia juosten, hiihtäen ja suunnistaen. 

Viikonloppuleirejä tai leiripäiviä pidettiin noin kerran kuussa. Taitonurkkaukset ja 

taitoporkkanat jatkuivat Teamsin välityksellä. Iltarastien yhteydessä järjestettiin taito- ja 



                                                              5 

viestiharjoituksia. 

 

 

KILPAILUMENESTYS 

 

• Lahden Suunnistajien naisten joukkue voitti SM-viestin Hälvälässä 

• Naisten joukkue voitti kaksi Viestiliigan osakilpailua, joukkue saavutti 

viestiliigassa lisäksi yhden kakkossijan ja oli kokonaiskilpailussa neljäs 

• Venlojen viestissä naisten joukkue oli kahdeksas 

• LS:n miehet suunnistivat Jukolassa sijalle 35 

• Viestiliigassa LS:n miesten sijoitus oli kokonaiskisassa 20. 

• Halikkoviestissä seura oli sijalla 11 

• 25-mannasta saavutettiin seuran paras sijoitus 17. 

• Tomi Nykänen edusti suomea pyöräsuunnistuksen MM- ja EM kilpailuissa 

Tsekissä ja Portugalissa 

• Seuran jäsenet saavuttivat vuoden aikana yhteensä 21 henkilökohtaista mitalia 

suunnistuksen, pyöräsuunnistuksen ja hiihtosuunnistuksen SM-kisoista eri 

sarjoissa 

• SM-viesteissä saavutettiin seitsemän mitalia 

 

Kauden arvokisa- ja SM-menestys liitteessä 1. 

 

Jukola suunnistettiin Porvoossa kesäkuussa. Lahden Suunnistajista mukana oli kahdeksan 

miesten ja seitsemän naisten joukkuetta. Elokuussa Nuorten Jukolassa Hyvinkäällä seuran 

nuoret saavuttivat sijat 26, 45 ja 114. Halikko-viestiin osallistuttiin neljällä joukkueella, 

sijoitukset olivat 11, 21, 39 ja 42. 

 

 

SEURAN PARHAAT 2023 

 

• Paras tyttö (alle 16 vuotta, kiertopalkinto): Annlinn Gaasenbeek 

• Paras poika (alle 16 vuotta, Kiertopalkinto): Elmo Kiiskinen 

• Paras mies: Tomi Nykänen 

• Paras nainen: Elisa Mattila 

• Paras nuori (alle 20 vuotta, kiertopalkinto): Eerika Riutto 

• Seuran paras (kiertopalkinto): naisten SM-viestijoukkue 

• Vuoden valmentaja: Niko Vaenerberg 

• Vuoden veteraani (kiertopalkinto): Vesa Forsblom 

• Vuoden tulokas (kehittyjä): Annlinn Gaasenbeek 

 

 

KARTTA- JA KILPAILUJÄRJESTELYJAOSTO 
 

Puheenjohtajana toimi Ville Kauppi, jäseninä Paavo Nikkari, Jarmo Pikkarainen ja Tomi 

Silvonen. Jaosto piti yhden varsinaisen kokouksen. 

 

KARTOITUSTOIMINTA 

 

Suunnistuskartat (HH Harri Hytönen, JP Jarmo Pikkarainen) 

Renkomäki: Ensikartoitus / JP, HH 

Hälvälä: Ajantasaistus / pohjoisosa JP     HU:n toimesta / SM-
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viesti 

Liipola: Ensikartoitus / keskiosa JP      Lasten suunnistuskoulu 

Sairakkala: Ajantasaistus / pohjois-koillisosa JP   Iltarastit 

Vierumäki: Ajantasaistus / Haikulan suon eteläpuolta / JP  Urheiluopiston tilaus 

 

Sprinttikartat 

Satama: Ajantasaistusta / JP (Lahden Taimen alue)   SM-sprinttikilpailu 

Ruoriniemi: Ensikartoitus / JP (Lahden Taimen alue)   SM-sprintin 

harjoituskartta 

Radiomäki: Pieni ajantasaistus / JP      Lasten suunnistuskoulu 

Mukkula: Uusintakartoitus / Mukkulan kartano / JP   Lasten suunnistuskoulu 

 

 

KILPAILUT 

 

SM-sprinttisuunnistus järjestettiin 9.9.2023 Lahden Ankkurissa. Ilmoittautuneita 

kilpailijoita oli 1751. Kilpailunjohtajana toimi Timo Lehtonen  ja ratamestarina Teemu 

Niskanen. 

 

Jaosto organisoi seuranmestaruuskilpailut päivä-, yö- ja sprinttisuunnistuksessa 

kuntosuunnistusten yhteydessä. 

 

 

RATAMESTARIT 

 

Lahden Suunnistajissa on 1. luokan ratamestareita kuusi ja 2. luokan ratamestareita 15 . 

Lisäksi seuraratamestareita (iltarastit ja seuraharjoitukset ym.) noin 20. 

Ratamestariluettelo löytyy Suunnistusliiton ratamestarirekisteristä. 

 

 
HARRASTESUUNNISTUSJAOSTO 
 

Harrastesuunnistusjaoston puheenjohtajana toimi Ismo Ojala ja jäseninä Anna Mashina, 

Anna-Lea Rantalainen, Tero Granqvist, Kati Aaltonen, Joonas Jernberg ja Harri Suominen. 

Valiokunta kokoontui neljästi vuonna 2023. 

 

ILTARASTIKALENTERIT 

 

Iltarastikalenteri suunniteltiin tammikuussa harrastesuunnistusjaoston ja muutaman muun 

seura-aktiivin kanssa. Aiempien vuosien tapaan iltarastikalenterit julkaistiin Lahden 

Suunnistajien internetsivuilla ja tapahtumat vietiin myös Rastilippuun. Iltarastikalenteri 

sisälsi kaikki tapahtumat. Lisäksi julkaistiin erikseen sprintti-iltarastikalenteri palvelemaan 

mahdollisia erikseen sprintti-rasteja etsiviä. Tiedot iltarasteista toimitettiin myös ESS:n 

urheilutoimitukselle. 

 

Iltarastikalenteri, ratamestarit, sijainti ja osallistujamäärät liitteessä 2. 
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TIEDOTTAMINEN 

 

Iltarastitapahtumista ilmoitettiin seuran nettisivuilla, sosiaalisen median kanavissa 

(Facebook, Instagram) sekä Rastilippu-palvelussa. Iltarastitietoa oli saatavilla myös Etelä-

Suomen Sanomien urheilutulossivun Tapahtumia huomenna- ja Tapahtumia tänään -

palstoilta. Lisäksi kauden alussa toimitettiin iltarastien mainoksia useiden eri kauppojen 

ilmoitustauluille. 

 

 

Iltarastitapahtumia toteutettiin suunnitellusti yhteensä 37, joista 

• 25 metsärastit (Päijäthämäläiset iltarastit) 

• 6 sprinttirasteihin (Intersport-Lahti sprintti-iltarastit ) 

• 6 omatoimirastit 

 

Ensimmäiset metsäiltarastit olivat korttelisuunnistusta. Edellisen vuoden tapaan myös 

sprinttirastit järjestettiin tiistai-iltaisin huhti-toukokuussa ja elo-syyskuussa. Kyseisillä 

kerroilla ei tiistaisin järjestetty perinteisiä metsäiltarasteja, vaan ne korvattiin samalla 

viikolla järjestetyillä omatoimirasteilla. Omatoimirastit toteutettiin siten, että rastit olivat 

paikoillaan aiemman neljän päivän sijasta 11 päivän ajan (keskiviikosta seuraavan viikon 

sunnuntaihin),  ja osallistujat saivat suunnistaa itselleen sopivana ajankohtana. 

Lähtöpaikalla, rasteilla ja maalissa oli ainoastaan rastikoodilla merkitty rastilippu. 

Osallistujat saivat kartan osanottomaksun maksettuaan Rastilippupalvelun kautta tai 

noutamalla itse seuran toimistolta. Karttoja oli myynnissä myös tiistain sprintti-iltarasteilla 

ja seuraavan viikon iltarasteilla. Muita järjestelyjä, kuten ajanottoa, tulospalvelua, yms. ei 

toteutettu. Kauden aikana ei iltarasteilla ollut pyöräsuunnistustapahtumia. 

 

 

KÄVIJÄMÄÄRÄT 

 

Kävijöiden tilastoidut määrät vuoden 2023 osalta perustuvat ainoastaan Rastilipun 

lukuihin. Kauden aikana kävijöitä oli yhteensä 5006. Normaaleilla metsärasteilla kävi 

yhteensä 3819 henkilöä, sprintti-iltarasteilla yhteensä 867 ja omatoimirasteilla yhteensä 

320 henkilöä. 

 

Eniten kävijöitä, 241 suunnistajaa, oli Miekkiön (Tuohijärvi) 13.6. rasteilla. Keskimäärin 

eri iltarasteilla oli kävijöitä 135 henkilöä (metsäiltarastit 153, sprintti-iltarastit 145 ja 

omatoimirastit 53). 

 

Vertailun vuoksi: kävijöitä iltarasteilla arvioitiin vuonna 2022 olleen yhteensä 

4022, vuonna 2021yhteensä 3965, vuonna 2020 yhteensä 5095, vuonna 2019 

kävijöitä oli 6065, vuonna 2018 6069 ja vuonna 2017  6592. Keskimäärin 

iltarastitapahtumissa kävijöitä oli vuonna 2022 109, vuonna. 2021 109, vuonna 

2020 164 ja vuonna 2019 195. 

 

Eri vuosien luvut ovat suuntaa antavia, eivätkä ole keskenään vertailukelpoisia 

mm. erilaisista seuranta- ja laskentatavoista, pandemiavuosien kävijämäärän laskusta, 

tapahtumien eri määristä jne. johtuen. Vuoden 2021 ja sitä aiempien vuosien luvut eivät 

esim. sisällä sprintti-iltarastien kävijöitä, sprintit olivat tuolloin vielä erillisiä tapahtumia. 

 

 

MAKSUT 
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• Kertamaksu 8 € 

• EMIT-kortin vuokra 2 € 

• Kausikortti seuran jäsenille 70 € ja ulkopuolisille 130 € sisältäen metsärastien 

lisäksi myös sprintit ja omatoimirastit 

 

Osallistumismaksuksi kävi Rastilipun nettimaksu sekä kaikki liikunta- ja kulttuurisetelit 

sekä nettimaksamiset entiseen tapaan. Käteisen käyttämistä ei suositeltu, toivottiin 

ainoastaan tasarahaa. Rastilipun käyttämistä suositeltiin. 20-sarjalaiset ja nuoremmat 

seurasta riippumatta sekä seuran valmennusryhmien jäsenet osallistuivat ilmaiseksi. 

 

YHTEISTYÖKUMPPANIT 

 

Päijäthämäläisillä metsäiltarasteilla oli mukana seurakoordinaattorin koordinoimana  

yhteistyökumppaneita seuraavasti: 

• Suunnistajan Kauppa 11.4., 18.4., 25.4., 2.5., 16.5., 30.5., 13.6, 1.8., 15.8., 29.8. ja 

19.9. 

• OP Päijät-Häme 2.5. 

• Granlund 26.9. 

• Avenla 16.5. ja 28.10. 

Kaikkien sprintti-iltarastien yhteistyökumppanina oli Intersport-Lahti. 

 

 

KALUSTO 

 

Kaudelle 2023 hankittiin metsärastien leimasin- ja rastilippuseteille uudet laukut, sekä 

täydennettiin ensiapulaukun sisältöä. 

 

 

AIKUISTEN SUUNNISTUSKOULU 

 

Aikuisten suunnistuskoulu järjestettiin jälleen vuonna 2023 huhti-toukokuussa 28:lle 

aloittelevalle suunnistajalle. Koulu koostui Anna-Lea Rantalaisen pitämästä etäluennosta, 

omatoimisesta harjoituksesta Urheilukeskuksen maastossa sekä viidestä iltarastien 

yhteydessä järjestetystä harjoituksesta pienissä ryhmissä. Koulun hintaan (70 €) sisältyi 

lisäksi kolme käyntiä Päijäthämäläisillä iltarasteilla, joilla saattoi jatkaa omatoimista 

harjoittelua. Aikuisten suunnistuskoulun rehtorina toimi Anna-Lea Rantalainen. 

 

 

ESAN MUISTORASTIT 

 

Esan muistorasteilla 30.9. nopeimman suunnistajan kiertopalkinnon voitti Riku Marttinen. 

Nopeimman naissuunnistajan kiertopalkinnon voitti Anna Mashina. Voittajien nimet on 

kaiverrettu palkintoihin, ja palkinnot jaettiin iltarastikauden päättäjäisissä voittajille. 

 

PÄÄTTÄJÄISET 

 

Iltarastikauden päättäjäiset pidettiin 28.10. kuten aiempinakin vuosina ilmaistapahtumana 

Tapanilan hiihtomajalta.  Rasteja haki yhteensä 112 suunnistajaa. Sisältä sai virvokkeita ja 

pientä purtavaa. Lisäksi oli mahdollista osallistua ilmaisiin arpajaisiin. Arvontapalkintoina 

oli seuran varastossa olleita tavarapalkintoja sekä  SM-sprintistä jääneitä ja 

yhteistyökumppaneilta saatuja palkintoja. 
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SENIORIJAOSTO 
 

Jaoston puheenjohtajana toimi Matti Kotilainen ja jäseninä Tapio Irri, Hannu Korhonen, 

Arvo Martikainen, Asko Siltovuori ja Kari Valonen. 

 

Jaosto järjesti perinteiset Esa Kolstelan muistorastit. Jaoston jäsenet ovat toimineet 

aktiivisesti mm. Finlandia-hiihdon latuaseman, SM-sprintin, iltarastien, työpaikkarastien 

ja aikuisten suunnistuskoulun järjestelyissä. 

 

Seniorijaoston toiminta päättyi vuoden 2023 lopussa. 

 

 

TIEDOTUSJAOSTO 
 

Jaoston puheenjohtajana toimii Kirsi Koivuniemi, jäseniä olivat Kimmo Hirvonen, 

Kristian Leppänen, Minna Kauppi, Mari Tuokko, Karoliina Ukskoski, Anna Närhi, Joonas 

Kemppainen ja Aino Simola. Kokoonpano täydentyi 3.5.2023 hallituksen päätöksellä 

Petteri Huikolla ja Valtteri Kinnusella. 

 

Tiedotusjaostolla oli vuoden aikana yksi kokous, jossa linjattiin mm. tiedotussuunnitelma. 

Vuoden aikana käytiin aktiivista keskustelua ja päätösten tekoa tiedotusjaoston 

WhatsApp-ryhmässä. 

 

Tiedotusjaoston jäsenet kirjoittivat kiertävällä viikkovastuusysteemillä net-sivuille. Lisäksi 

tiedotusjaoston jäsenet raportoivat aktiivisesti monista tapahtumista suoraan paikan päältä 

sosiaalisessa mediassa (Facebook, X, Instagram ja seuran sisäisesti seuran WhatsApp-

ryhmät). Internetsivujen artikkeleita jaettiin myös some-kanaviin. Muutama aktiivinen 

tiedottaja kuuluu tiedotusjaoston WhatsApp-ryhmään ja he jaoston ulkopuolisina jäseninä 

osallistuivat aktiivisesti etenkin some-tiedottamiseen. 

 

Lisäksi jaoston jäsenet auttoivat mm. esitteiden teossa, kirjoittivat seuran tapahtumista 

lehtiartikkeleita, vinkkasivat juttuja ESS:lle, tekivät kuukauden kasvo -haastatteluja ja 

delegoivat kirjoitustehtäviä muille henkilöille. Tiedottamiseen osallistuivat jaoston 

jäsenten lisäksi aktiivisesti myös toimisto, harrastesuunnistusjaosto ja lasten 

suunnistuskoulun rehtorit omalta osaltaan sekä seuran valmennuspäällikkö ja 

toiminnanjohtaja. Petri Riutto piti seuran leikekirjaa. 


